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MIDAC

+A BATTERIES

POLSKYDD FOR RUNDPOL ELLER SKRUVANSLUTNING.

Polskydd rak (pos) rod.

TEKNISK DATA

Art.nr

Art.nr (gammalt)
Langd

Bredd

Hojd

Léangd Bas

Kabelarea

1108717

TOP226
88.0 mm
39.0 mm
29.0 mm
66.0 mm

10-70 mm2

Vi reserverar oss for eventuella &ndringar och fel i produktinformationen. www.midacbatteries.se Tel: 08-795 28 50


http://www.batteriunion.se/

